
Ergebnis Lauf 11  Munich Scaleauto Cup, 22.6.17, Hot Slot Munich
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Artur Huber 8,077 s Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Alex Keiner 115,67 BMW Z4 8,147 13 2 4
2 Michael Föller 115,57 Viper 8,101 12 1 30
3 Dieter Mühlmann 115,47 Porsche RSR 8,153 11 1 7
4 Rudi Steiner 115,33 Audi R8 8,149 9 1 4
5 Artur Huber 115,31 Viper 8,077 4 3 4
6 Ralf Pickert 114,29 Audi R8 8,216 5 1 9
7 Ady Federl 114,09 Audi R8 8,156 13 1 21
8 Claus 113,85 BMW Z4 8,241 6 2 4
9 Alexander Kopp 111,98 Audi R8 8,382 8 1 10

10 Jürgen Kriha 111,08 Porsche RSR 8,266 3 2 12
11 Rudi Kopp 106,89 Porsche RSR 8,688 10 1 13
12 Thomas Burghart 106,47 Viper 8,438 10 2 27
13 Karsten Böhlke 105,13 BMW Z4 8,806 1 2 6
14 Markus K. 103,56 Viper 8,704 5 2 20

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Alex Keiner 115,67 16:00.00
11 3 28 4:00.00 8,152 3
12 4 29 4:00.00 8,379 29
13 2 29 4:00.00 8,147 4
14 1 29,67 4:00.00 8,216 2

2 Michael Föller 115,57 16:00.00
11 2 28 4:00.00 8,203 25
12 1 30 4:00.00 8,101 30
13 3 29 4:00.00 8,185 25
14 4 28,57 4:00.00 8,361 13

3 Dieter Mühlmann 115,47 16:00.00
11 1 29 4:00.00 8,153 7
12 3 28 4:00.00 8,266 27
13 4 29 4:00.00 8,406 12
14 2 29,47 4:00.00 8,177 23

4 Rudi Steiner 115,33 16:00.00
7 4 28 4:00.00 8,226 3
8 2 29 4:00.00 8,282 9
9 1 29 4:00.00 8,149 4

10 3 29,33 4:00.00 8,272 14



5 Artur Huber 115,31 16:00.00
1 4 28 4:00.00 8,403 6
2 2 29 4:00.00 8,223 22
3 1 29 4:00.00 8,114 16
4 3 29,31 4:00.00 8,077 4

6 Ralf Pickert 114,29 16:00.00
1 3 28 4:00.00 8,373 3
3 4 28 4:00.00 8,422 21
4 2 29 4:00.00 8,313 7
5 1 29,29 4:00.00 8,216 9

7 Ady Federl 114,09 16:00.03
11 4 27 4:00.00 8,538 6
12 2 29 4:00.00 8,216 6
13 1 29 4:00.00 8,156 21
14 3 29,09 4:00.03 8,315 22

8 Claus 113,85 16:00.00
6 2 28 4:00.00 8,241 4
7 1 29 4:00.00 8,262 25
8 3 29 4:00.00 8,301 17

10 4 27,85 4:00.00 8,434 10

9 Alexander Kopp 111,98 16:00.00
6 4 27 4:00.00 8,575 11
7 2 28 4:00.00 8,415 10
8 1 28 4:00.00 8,382 10
9 3 28,98 4:00.00 8,447 18

10 Jürgen Kriha 111,08 16:00.02
2 4 26 4:00.00 8,552 12
3 2 29 4:00.00 8,266 12
4 1 28 4:00.00 8,313 12
5 3 28,08 4:00.02 8,523 18

11 Rudi Kopp 106,89 16:01.14
6 3 26 4:00.00 8,757 5
8 4 27 4:01.14 8,93 18
9 2 26 4:00.00 8,744 19

10 1 27,89 4:00.00 8,688 13

12 Thomas Burghart 106,47 16:00.00
6 1 26 4:00.00 8,538 9
7 3 26 4:00.00 8,792 20
9 4 26 4:00.00 8,84 22

10 2 28,47 4:00.00 8,438 27



13 Karsten Böhlke 105,13 16:00.00
1 2 26 4:00.00 8,806 6
2 1 27 4:00.00 8,841 18
3 3 26 4:00.00 8,935 7
5 4 26,13 4:00.00 8,944 23

14 Markus K. 103,56 16:00.00
1 1 25 4:00.00 8,875 20
2 3 26 4:00.00 8,713 18
4 4 25 4:00.00 8,981 8
5 2 27,56 4:00.00 8,704 20

Ergebnis-Spurübersicht 
1 2 3 4

Alex Keiner 29,67 29 28 29
Michael Föller 30 28 29 28,57
Dieter Mühlmann 29 29,47 28 29
Rudi Steiner 29 29 29,33 28
Artur Huber 29 29 29,31 28
Ralf Pickert 29,29 29 28 28
Ady Federl 29 29 29,09 27
Claus 29 28 29 27,85
Alexander Kopp 28 28 28,98 27
Jürgen Kriha 28 29 28,08 26
Rudi Kopp 27,89 26 26 27
Thomas Burghart 26 28,47 26 26
Karsten Böhlke 27 26 26 26,13
Markus K. 25 27,56 26 25


